PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE – ES

CNPJ 27.174.101/0001-35

_____________________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal - Parque Getúlio Vargas, 01, Centro, Alegre/ES - 29.500-000

www.alegre.es.gov.br

  Cód. CidadES/TCE-ES: 2022.004E0700001.16.0001

- TERMO DE ADESÃO -

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 072/2021 – CP 032/2021

Por este TERMO DE ADESÃO o MUNICÍPIO DE ALEGRE, Estado do Espírito Santo,

pessoa jurídica de direito público interno, com sede no Parque Getúlio Vargas, 01, Alegre/ES, inscrito no

CNPJ sob o n° 27.174.101/0001-35, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Nemrod Emerick,

brasileiro, casado, CI nº 1.398.371/SSP-ES e CPF nº 270.485.428-96, residente e domiciliado na

Rua Gabriel Simão, 124, Chácara da Serra, Alegre/ES, DECLARA para os devidos fins que

ADERE a Ata de Registro de Preço N° 072/2021 – Concorrência Pública Nº 032/2021, firmada entre

o MUNICIPIO DE IÚNA/ES, inscrito no CNPJ n° 27.167.394/0001-23 (Órgão Gerenciador) e a

Empresa AVANTEC ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ n° 05.844.663/0001-06 (Detentora da Ata),

mediante anuência da Empresa com preço/percentual registrado, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS DE ENGENHARIA E

ARQUITETURA, INCLUSIVE SUPERVISÃO E APOIO TÉCNICO À FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E

SERVIÇOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA, conforme condições e especificações contidas no

Termo de Referência e em seus Anexos (CP 032/2021), de acordo com a legalidade e os autos do

Proc. Nº 6407 de, 29/12/2021 – PMA/ES, no valor global de R$ 1.513.882,65 (Um milhão, quinhentos e

treze mil, oitocentos e oitenta e dois reais, sessenta e cinco centavos), em conformidade com o que

disciplina o EDITAL da Concorrência Pública Nº 032/2021 do Município de Iúna/ES.

Alegre/ES, 16 de Fevereiro de 2022.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal de Alegre-ES

http://www.alegre.es.gov.br/